
 

 

Data e protocollo (da timbro) 

ALBO PRETORIO- SITO WEB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n.59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 
VISTO Il D.lgs.n.50/2016; 
VISTA la nota MIUR n. 202382 del 26.11.2024 con oggetto “Periodo di formazione e prova per i 
docenti neoassunti e per i docenti che hanno ottenuto il passaggio di ruolo. Attività formative per 
l’a.s. 2024-2025”; 
VISTA la nota USR Piemonte che individua l’IIS Vallauri scuola polo per la formazione docenti in 
anno di prova per l’ambito territoriale PIE18; 
VISTA  la nomina prot. n. 926 del 06-02-2025 del gruppo di lavoro “Formazione Neoassunti 2024-

25”  

VISTO il regolare svolgimento delle attività come da TIMESHEET consegnati dai dipendenti agli 

atti della scuola; 

 
DETERMINA 

 
La liquidazione dei seguenti compensi pari ad € 1.458,45 a tutto il personale coinvolto nelle attività da 
retribuire con il fondo  assegnato con nota MIM prot. n 88937 del 11-04-2025; 
. 
Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle depositate 
agli atti della scuola. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  TOTALE TOTALE  

  LORDO DIP. LORDO STATO 

DOCENZA  247,92 €  268,99 €  

DIREZIONE , COORD, IDEAZIONE E PROG.NE   535,00 € 709,95€ 

GESTIONE AMM.VA  361,35 € 479,51€ 

 
 

Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, 
il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott. Paolo Cortese. 

La presente determinazione viene assunta in conformità dell’art. 192 del D.Lgs 267/2000 e del D.Lsg 
50/2016 quale “Determina di liquidazione” e, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, viene pubblicata sul sito web: www.iisvallauri.edu.it – Albo Pretorio. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Paolo Cortese 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.iisvallauri.edu.it/

